
 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 567
від 12 березня 2024 року

м. Львів

Про внесення змін до рішення 
обласної ради від 20 березня 2018 року
№ 646 «Про надання згоди на передачу
КЗ ЛОР «Самбірська школа 
декоративно-ужиткового мистецтва»» 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»; беручи до уваги звернення виконавчого 
комітету Самбірської міської ради від 14 червня 2023 року № 02-24-166/00.01-
05.03; враховуючи висновок постійної комісії з питань комунального майна, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 20 березня 2018 року № 646 
«Про надання згоди на передачу КЗ ЛОР «Самбірська школа декоративно-
ужиткового мистецтва»», доповнивши пункт 1 після слів «єдиного майнового 
комплексу» словами «та виходу із засновників юридичної особи».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунального майна.

Заступник голови   Юрій ХОЛОД


